
IT drošības konference 

2014.gada 16.oktobris,  
Rīga, Latvijas Nacionālā bibliotēka 

 «Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs -  
mūsu visu drošības pamats» 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Oktobris – 
kiberdrošības mēnesis 

Rīga – Eiropas 
kultūras galvaspilsēta 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

CERT.LV 

• Informācijas tehnoloģiju drošības incidentu 
novēršanas institūcija 

• Misija: “Veicināt IT drošību Latvijā” 

• Virzība: "IT drošības kompetences centrs" 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Konferences programma 

• Programma 

• Darba valoda 

• Kafijas pauzes, pusdienas 

• Paneļdiskusija 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Atbalstītāji 

• LMT un DEAC stendi 

• Izdales materiāli 

• Programma, Wi-Fi info 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Uzmanies no 
lielā brāļa! 

«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga «Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

#ISACACERT2014 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Bezvadu tīkls 

• Nodrošina LNB 

• Informācija uz konferences programmas 

• Wi-Fi SSID: Konference, parole: @ITD.ini 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Tiešraide 

• Paldies LMT un tiesraides.lv 

• Tiešraides visām sesijām 

• No m.lmt.lv vai www.cert.lv 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Prezentācijas 

• Pēc konferences pieejamas CERT.LV mājas lapā 

• Pieejams arī video arhīvs 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Dalības apliecinājumi 

• Elektroniski 

• Visiem, kas parakstījušies 

• Uz e-pastu līdz 21.10.2014. 

• Ja kādas problēmas, rakstiet kursi@cert.lv 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Novērtējuma anketas 
• Visiem dalībniekiem, kas ieradušies, pēc 

konferences (20.oktobrī) tiks izsūtītas 
individualizētas saites 

• Anketas darbosies līdz 24.oktobrim 

• Atbildētājiem izlozēsim pāris CERT.LV 
lietussargus 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Citi pasākumi 

• 28.oktobris – Datorologa akcija 

• 30.oktobris – DSS ITSEC konference 
 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Apmācība 
• Lielbritānija piedāvā «Introduction to  

Cyber Security» 

• Bezmaksas on-line kursi 

• No 13.oktobra 

• 8 moduļi/8 nedēļas/katrs 2-3 stundas 
• www.futurelearn.com/courses/introduction-to-cyber-security 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Paldies atbalstītājiem, 
organizatoriem, ISACA 
Latvijas nodaļas valdes 

locekļiem, CERT.LV 
kolēģiem! 



«Apmācīts un atbildīgs IT/IS lietotājs - mūsu visu drošības pamats» - 2014.gada 16.oktobris, Rīga 

Paldies par 
uzmanību! 


